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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 210,00 m2, pow. działki: 7 100,00 m2,

Kuskowo-Glinki

Cena 680 000 zł

NA SPRZEDAŻ Nowy jednorodzinny DOM o powierzchni 210 m2 położony na działce o powierzchni 7100 m2 w województwie mazowieckim,
powiecie mławskim, w gminie Strzegowo, oddalony 90 km od Warszawy. Dom jest bardzo przestronny i posiada duży potencjał rozbudowy
i zagospodarowania. Działka, na której znajduje się nieruchomość zabudowana jest w całości ogrodzona.Parter domu to otwarta kuchnia,
salon, trzy sypialnie oraz dwie łazienki. Sypialnia Master wyposażona jest dodatkowo w garderobę oraz łazienkę. Poddasze o powierzchni
60 m2, można wykorzystać do dowolnego zagospodarowania. Jest to idealne miejsce na dodatkową przestrzeń mieszkalną lub pracownię.

Na terenie nieruchomości znajduje się również budynek gospodarczy o powierzchni 70 m2, który może pełnić funkcję magazynu lub
warsztatu. Ponadto, na działce znajduje się stodoła o powierzchni 180 m2, która może być wykorzystana do przechowywania sprzętu
rolniczego lub jako dodatkowa przestrzeń do różnych celów.Nieruchomość posiada kanalizację , wodę miejską oraz własne ujęcie wody w
postaci studni. System grzewczy nieruchomości oparty jest na kominku umiejscowionym w salonie oraz piecu na ekogroszek, pelet oraz
drewno co pozwala na efektywne i ekologiczne ogrzewanie domu.
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W projekcie domu uwzględniono także możliwość podłączenia pompy ciepła, co umożliwia jeszcze bardziej energooszczędne i przyjazne
dla  środowiska ogrzewanie.Dom ten został  zaprojektowany z  myślą  o  4-6-osobowej  rodzinie,  zapewniając  przestrzeń i  wygodę dla
wszystkich mieszkańców. Dzięki dużej powierzchni działki i możliwości rozbudowy, istnieje wiele potencjalnych opcji, aby dostosować
nieruchomość  do  indywidualnych  potrzeb  i  preferencji.  Jest  to  doskonała  okazja  dla  osób  poszukujących  przestronnego  domu  z
możliwościami rozwoju i zróżnicowanego zagospodarowania przestrzeni.

                                                                             
 

    BONUS - BEZPŁATNA KONSULTACJA Z ARCHITEKTEM WNĘTRZ 
   ZAPRASZAMY DO PREZENTACJI 

 Bierzemy, odpowiedzialność za bezpieczeństwo transakcji, doradzamy oraz  pomagamy w załatwianiu wszelkich
formalności. 
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Symbol 12/SHE/DS Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 680 000, 00 PLN

Cena w EURO 159 470, 93 € Cena w USD 173 186, 63 $

Cena za m2 3 238, 10 PLN Cena za m2 w EURO 759, 39 €

Cena za m2 w USD 824, 70 $ Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo MAZOWIECKIE

Powiat mławski Gmina Strzegowo

Miejscowość Kuskowo-Glinki Nr działki 26

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 210, 00 m² Powierzchnia działki 7 100, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 150, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2022 Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Wysokość kondygnacji [m] 270, 00 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie EKOGROSZEK

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA, STUDNIA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK
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Jarosław Kiepura
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Więcej ofert na stronie www.sunhousestate.pl


